

HEAT THE GLOBAL SEMICONDUCTOR

2024년 4분기
경영실적



본 자료는 한국채택국제회계기준(K-IFRS)을 기초로 작성된 연결 및 별도기준의 영업실적입니다.

본 자료에 포함된 재무실적 및 영업성과는 (주)메카로(이하"회사") 및 종속회사들에 대한 외부감사인의 감사가 완료 및 완료 되지 않은 상태에서 투자자 여러분의 편의를 위하여 작성된 것으로 그 내용 중 일부는 향후 감사결과에 따라 변경될 수 있음을 양지하시기 바랍니다.

회사는 본 자료에 서술된 재무실적 및 영업성과의 정확성과 완벽성에 대해 암묵적으로든 또는 명시적으로든 보장하지 않으며, 본 자료에 서술된 내용은 과거 또는 미래에 대한 약속이나 진술로 간주될 수 없습니다.

따라서, 본 자료는 투자자들의 투자결과에 대하여 어떠한 법적인 목적으로 사용되어서는 안되며, 회사는 본 자료에서 제공되는 정보에 의거하여 발생하는 투자결과에 대해 어떠한 책임을 지지 않음을 알려드립니다.

본 자료는 자료작성일 현재의 사실에 기초하여 작성된 것이며, 회사는 향후 변경되는 새로운 정보나 미래의 사건에 대해 업데이트 책임을 지지 않습니다.

1. 연결기준 실적 및 재무현황

(단위 : 억원)	'24 4Q	매출비중	'24 3Q	매출비중	2024	매출비중	2023	매출비중
매출액	210.6	100.0%	160.5	100.0%	628.6	100.0%	385.9	100.0%
매출원가	101.5	48.2%	88.1	54.9%	337.4	53.7%	239.2	62.0%
매출총이익	109.1	51.8%	72.4	45.1%	291.2	46.3%	146.7	38.0%
판관비	73.2	34.8%	65.4	40.7%	250.1	39.8%	222.9	57.8%
– 연구개발비	21.0	10.0%	20.3	12.7%	70.9	11.3%	65.1	16.9%
영업이익	35.9	17.0%	7.1	4.4%	41.1	6.5%	-76.2	적자전환
– 기타영업외손익	12.5	5.9%	-2.7	적자전환	16.5	2.6%	2.8	0.7%
– 금융손익	0.3	0.1%	5.9	3.7%	11.4	1.8%	42.0	10.9%
법인세차감전이익	56.1	26.7%	20.7	12.9%	90.9	14.5%	-31.5	적자전환
당기순이익	38.4	18.2%	16.9	10.5%	55.8	8.9%	-23.6	적자전환
주당순이익 (원)	391		172		567		-240	
EBITDA	69.1	32.8%	30.1	18.8%	133.3	21.2%	0.3	0.1%

2. 국가/고객 부문 매출 현황

(단위 : 억원)	'24 4Q	'24 3Q	'23 4Q	QoQ	YoY	2024	2023	YoY
TOTAL	210.6	160.5	120.9	↑31.2%	↑74.2%	628.6	385.9	↑62.9%
□ 국가부문								
– 국내	77.6	80.8	61.7	↓3.9%	↑25.8%	297.4	231.8	↑28.3%
– 중국	122.0	66.6	50.4	↑83.1%	↑141.8%	296.5	112.2	↑164.3%
– Others	10.9	13.1	8.8	↓16.4%	↑25.0%	34.7	41.9	↓17.2%
□ 고객부문								
– SEC	38.1	38.0	24.6	↑0.2%	↑54.7%	145.3	120.5	↑20.6%
– SKH	22.4	22.3	15.3	↑0.8%	↑47.1%	83.4	50.8	↑64.3%
– Equip.	23.0	22.0	16.7	↑4.3%	↑37.4%	76.8	57.1	↑34.5%
– Others	111.4	62.5	54.9	↑78.3%	↑102.8%	261.1	87.8	↑197.5%

Appendix. 요약재무상태

(단위 : 억원)	'24년말	'24년3Q말	'23년말
자산	2,076.6	1,992.8	1,962.5
현금 등	595.8	647.1	753.6
매출채권	150.3	95.0	73.1
재고자산	114.7	101.6	74.5
투자자산	94.8	94.0	63.4
유형자산	1,021.4	965.5	891.7
무형자산	29.0	29.5	25.9
기타자산	70.8	60.2	80.4
부채	151.1	106.7	100.8
차입금	0.6	0.7	1.1
매입채무	24.9	22.0	13.7
미지급금/비용	0.0	0.0	0.0
당기법인세부채	21.8	6.5	4.4
이연법인세부채	8.0	0.0	0.0
기타부채	95.9	77.5	81.6

(단위 : 억원)	'24년말	'24년3Q말	'23년말
자본	1,925.5	1,867.3	1,861.6
자본금	51.0	51.0	51.0
부채와 자본 총계	2,076.6	1,974.7	1,962.5

	'24년말	'24년3Q말	'23년말
유동비율	731.0%	1209.2%	1621.6%
부채비율	7.8%	5.7%	5.4%
차입금비율	0.0%	0.0%	0.1%

* 현금 등 : 현금 및 현금성 자산 + 단기상각후원가금융자산

Appendix. 요약현금흐름

(단위 : 억원)	'24년	'24년 3Q	'23년
영업활동으로 인한 현금흐름	96.7	66.9	(94.6)
순이익	38.4	16.9	(6.2)
감가상각비	24.9	23.0	24.0
투자활동으로 인한 현금흐름	186.1	215.0	(915.7)
유형자산의 증가	(218.2)	(138.1)	(346.8)
단기금융상품의 취득	(430.0)	(430.0)	(1,000.0)
재무활동으로 인한 현금흐름	(10.2)	(7.6)	(56.7)
차입금 증감	(10.2)	(7.6)	(12.1)
배당금 지급	0.0	0.0	(44.6)
현금등의 증감	273.3	274.7	(1,067.1)
기초 현금 등	112.2	112.2	1,179.3
기말 현금 등	385.5	386.9	112.2
순현금 현황	595.2	646.4	752.5

* 현금 등 : 현금 및 현금성 자산 + 단기상각후원가금융자산

* 순현금 = 현금 등 - 차입금

MANAGEMENT PHILOSOPHY



감사합니다